



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 44]

CHENNAI, WEDNESDAY, OCTOBER 28, 2020
Aippasi 12, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2051

Part VI—Section 3(a)

Notifications issued by cost recoverable institutions of
State and Central Governments.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
JUDICIAL NOTIFICATIONS	
Insolvency petitions	76-81

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

JUDICIAL NOTIFICATIONS

INSOLVENCY PETITIONS

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL SUBORDINATE JUDGE OF NAMAKKAL

(I.P. No. 15/2020)

(D.No. 954/2020)

No.VI-3(a)/89/2020.

Mohankumar, aged 59, S/o Nallusamy, Door.No. 47/A2, New Agraharam, A.S.pettai, A.S.Pettai, Namakkal town, Namakkal Taluk and District—*Petitioner*

Versus

1. INDIA INFOLINE FINANCE LTD., INDOSTAR CAPITAL FINANCE LTD., Indostar tower, 3rd floor, Venkatanarayan road, T.Nagar, Chennai 600 017.
2. The Divisional Manager, State Bank of India, Dr. Sankaran Road, Namakkal (Taluk and District)
3. The Branch Manager, Lakshmi Vilas Bank Ltd., Athvaya Asram Road, 9/4, Swarnapuri, Salam Town, Salem Taluk and District.
4. Sriram City Union, Chetty St., Mission St., Puduchery 605 001, Puduchery State.
5. Selvaraj, aged 50, Ram Nagar, 5th Cross, Karur Town, Karur District.
6. APNRS Credits, Gounder Complex, Near Periya theri Nilayam, Namakkal Town, Namakkal Taluk.
7. Ammaippa Finance Corporation, Near Periya theri Nilayam, Namakkal Town, Namakkal Taluk.
8. Ravi Associates, RR Tower,. 173/1, Santhaipeetia Pudur, Paramathy Road, Namakkal Town, Namakkal Taluk.
9. Siva Auto Finance, 4/123, Pon Nagar, Salem Road, Namakkal Town, Namakkal Taluk.
10. Thiruchendur Murugan Investments, 6/948-A, EB Colony, Paramathy Road, Namakkal Town, Namakkal Taluk.
11. P.Rajkumar, aged 42, S/o Periyasamy, SRK Investments, Ayothiyapattnam, Salem Taluk, Salem District.
12. Sri Namagirilakshmi Finance, 75-A, Tiruchy Road, Namakkal Town, Namakkal Taluk.
13. Sapthalakshmi Finance, D.No.6/653-B/1A Near Karur Vysya Bank, Anna Nagar, Paramathy Road, Namakkal Town, Namakkal Taluk.
14. Ponnammal, aged 60, W/o Nallusamy, Periangadu, Nallakurnaranpalayam Village Lathuvadi Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
15. S. Mani, aged 32, S/o Sengodan, D.No.9/37, Mettupudur, Pullagoundanpatty Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
16. T.Manikandan, aged 30, S/o Thangavel, D.No. 2-81. A/284, Kottampatti, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
17. Saraswathi, aged 52, W/o Palaniappan, D.No.277-A, KKP Street, A.S. Pettai, Namakkal Town, Namakkal District.
18. Divya, aged 35, W/o Prabhu, Purukshabath, Kakaorsevan, Andaman Nikobar - 744 112.
19. M. Kamaraj, aged 45, S/o Murugesan, 5th cross Street, Sethupakkarn-B, Park Nagar, Kanjeeपुरam - 600 319.
20. N.Kaliammal, aged 60, W/o Nallusamy, D.No.3S-A3, A.S Pettai, Namakkal Town, Namakkal District.

21. N.Nallammal, aged 65, W/o Nallusamy, D.No. 111, A.S Pettai, Namakkal Town, Namakkal District.
22. Malar, aged 32, S/o Nallusamy, Periankadu, Nallakumaranpalayam Village Lathuvadi post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
23. S.Madeswaran, aged 50, S/o Sengottuvel, Nallakinathukadu, Minnampalli, Vaiappamalai Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
24. S.Soundaram, aged 50, W/o Chettiannan, D.No.12/3, Marappagoundar Thotam - Pattanam Road, Rasipuram Taluk, Namakkal District.
25. N.Natesan, aged 55, S/o Nallugounder, Koravankadu, Thotiappati Post, Vaiappamalai via, Rasipuram Taluk, Namakkal District.
26. M. Ramasamy gounder, aged 65, Slo Muthugounder, Attikadu, Mettukkattampalayam, Monjanur Post, Gurusampalayam via, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
27. M.Nallusamy, aged 60, S/o Muthusamy, Periangadu, Nallakumaranpalayam Village Lathuvadi Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
28. Salaimariammal, aged 65, S/o Subramani Nadar, Keelakuruchi Post, Annavasal via, Pudhukottai District.
29. Salai Sarasu, aged 42, W/o Meivalisalai Sendhilkumar, Keelakuruchi post, Annavasvia, Pudhukottai District.
30. S.Ravi, aged 40, S/o Sengodan, Nallakumaranpalayam Village Lathuvadi Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
31. S.Appusamy, aged 58, S/o Sengodan, Nallakumaranpalayam Village, Lathuvadi Post, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
32. Palaniappan, aged 60, S/o Veerappagoundar, D.No.277, KKP Street, A.S.Pettai, Namakkal Town, Namakkal Taluk.
33. Palaniappan, aged 62, S/o Nallusamy, D.No.5/160, Vedha Magarishi Nagar, Iyyampalayam, Nallipalayam Post, Namakkal District.
34. Kuppayee, aged 61, W/o Palaniappan, D.No.5/160, Vedha Magarishi Nagar, Iyyampalayam, Nallipalayam Post, Namakkal District.
35. Prabha, aged 30, W/o Manikandan, D.No.2-81-A/284, Kottampatti Village, Tiruchengode Taluk, Namakkal District.
36. Ramu, aged 56, (Not mentioned Father Name) D.No.16-A, Gandhi Market, Tiruchy-2, Tiruchy District.
37. Muthu, aged 48, (Not mentioned Father Name) D.No.12-B, 1st Cross Palakarai, Tiruchy Town, Tiruchy District.
38. Mohan, aged 48, (Not mentioned Father Name) Chennai Town, Chennai.
39. Palanisamy, aged 60, Anand Associates, D.No.12-B, RS puram, Coimbatore Town, Coimbatore
40. Sureshmuthukaruppu, aged 45, (Not mentioned Father Name) D.No.15-A, Ganapathy, Coimbatore District.
41. Subramanian, aged 50, (Not mentioned Father ame) D.No.15, Ramanathapuram, Tiruchy main road, Coimbatore. —Respondents.

Notice is hereby given under Section 10 of the Provincial Insolvency Act, that the petitioner has filed an Insolvency petition to adjudging the Petitioners an Insolvents, and the said petition stands posted to 02-11-2020.

IN THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE OF UDUMALPET

(I.P. No.6/2012)

(D.No. 589/2020)

No.VI-3(a)/90/2020.

V. Palanisamy Gounder, Son of Velu gounder, Hindu, aged about 65 years, residing at 142-F/1 Dhali Road, Udumalpet, Tiruppur Distict—*Petitioner*

Versus

P. Karthikeyan, son of Pithcai Chettiar, Hindu, aged about 40 years, residing at C-78, Sikkandar Basha Street, Gandhi Nagar, Udumalpet, Tiruppur District.—*Respondent*

Notice is hereby given under Section 9 of the Provisional Insolvency Act that the above petitioner has applied to this court praying to adjudge the Respondent as Insolvent and the same is posted for enquiry on 18-11-2020 before this court.

Dated this 25 day of August 2020.

Udumalpet.
22nd October 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P. No.3/2017)

(D.No. 589/2020)

No.VI-3(a)/91/2020.

திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், பண்ணைக்கிணறு கிராமம் மஜரா, புதுப்பாளையம் அஞ்சல், கோழிக்குட்டை, கதவு எண். 3/5A-ல், வசித்து வந்து, தற்போது உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், கோழிக்குட்டை சுப்பிரமணியக் கவுண்டர் தோட்டத்துச் சாலையில் வசித்து வரும், சின்னச்சாமி கவுண்டர் மகன் இந்து, சுமார் 53 வயதுள்ள C, வீரமுத்து,—*மனுதாரர்*

/எதிர்மனுதாரர்கள்/

1. கோயமுத்தூர் மாவட்டம், பொள்ளாச்சி வட்டம், கோமங்கலம்புதூர் அஞ்சல், கோமங்கலத்தில் வசிக்கும் பொன்னுச்சாமி நாயக்கர் மகன் இந்து, சுமார் 75 வயதுள்ள P. மயில்சாமி
2. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், பண்ணைக்கிணறு கிராமம் மஜரா, புதுப்பாளையம் அஞ்சல், கோழிக்குட்டையில் வசிக்கும், கனகராஜ் கவுண்டர் மகன் சுமார் 38 வயதுள்ள K. ஜெயக்குமார்
3. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், பண்ணைக்கிணறு கிராமம் மஜரா, புதுப்பாளையம் அஞ்சல், கோழிக்குட்டை, கதவு எண். 3/29-ல் வசிக்கும் பழனிச்சாமிகவுண்டர் மகன் இந்து, சுமார் 45 வயதுள்ள P. பால்ராஜ்
4. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், பண்ணைக்கிணறு கிராமம் மஜரா, புதுப்பாளையம் அஞ்சல், கோழிக்குட்டை, கதவு எண். 3/70A-ல் வசிக்கும் சுப்பிரமணியக்கவுண்டர் மகன் இந்து, சுமார் 39 வயதுள்ள S. பொன்னுவேல்
5. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், பண்ணைக்கிணறு கிராமம் மஜரா, புதுப்பாளையம் அஞ்சல், கோழிக்குட்டை, கதவு எண். 3/95-ல் வசிக்கும் ரமலிங்ககவுண்டர் மகன் சுமார் 39 வயதுள்ள R. ரவீந்திரன்
6. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், பண்ணைக்கிணறு கிராமம் மஜரா, புதுப்பாளையம் அஞ்சல், கோழிக்குட்டை, கதவு எண். 3/61-ல் வசிக்கும் ராமசாமிகவுண்டர் மகன் சுமார் 60 வயதுள்ள R. மயில்சாமிகவுண்டர்
7. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், பண்ணைக்கிணறு கிராமம் மஜரா, புதுப்பாளையம் அஞ்சல், கோழிக்குட்டை, கதவு எண். 3/5-ல் வசிக்கும் சின்னச்சாமிகவுண்டர் மகன் இந்து, சுமார் 58 வயதுள்ள C. சிவராஜ்கவுண்டர்
8. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், பண்ணைக்கிணறு கிராமம் மஜரா, புதுப்பாளையம் அஞ்சல், கோழிக்குட்டை, கதவு எண். 3/75-ல் வசிக்கும் கந்தசாமிகவுண்டர் மகன் சுமார் 58 வயதுள்ள K. தெண்டபாணிகவுண்டர்
9. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், விருகல்பட்டி அஞ்சல், நஞ்சேககவுண்டன்புதூர், கதவு எண். 3/81-ல் வசிக்கும் சின்னராஜ்கவுண்டர் மகன் சுமார் 35 வயதுள்ள C. ஜெயபிரகாஷ்
10. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், குடிமங்கலம் அஞ்சல், பத்ரகாளிபுதூர், கதவு எண். 1/25-ல் வசிக்கும் ராமசாமிகவுண்டர் மகன் சுமார் 52 வயதுள்ள R. விஜயகுமார்
11. கோயமுத்தூர் மாவட்டம், பொள்ளாச்சி வட்டம், ஆனைமலை அஞ்சல், ஆனைமலை, புதுவிநாயகர் கோவில் வீதி, கதவு எண். 32/104-ல் வசிக்கும் சின்னச்சாமிக்கவுண்டர் மகன் சுமார் 50 வயதுள்ள C. பழனிச்சாமி—*எதிர்மனுதாரர்கள்*

Notice is hereby given under Section 6, 7, 8 9 of the Provisional Insolvency Act that the above petitioner has applied to this court praying to adjudge the Petitioner as Insolvent and the same is posted for enquiry on 18.11.2020 before this court.

Dated this 25 day of August 2020.

Udumalpet.
22nd October 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P. No. 4/2018)

(D.No. 589/2020)

No.VI-3(a)/92/2020.

திருப்பூர் மாவட்டம், மடத்துக்குளம் வட்டம், வடக்கு கண்ணாடிப்புத்தூர் கிராமத்தில் வசிக்கும் நஞ்சப்ப நாயக்கர் மகன் சுமார் 45 வயதுள்ள தங்கராசு—மனுதாரர்

எதிர்மனுதாரர்கள்

1. திருப்பூர் மாவட்டம், மடத்துக்குளம் வட்டம், கணேசபுரத்தில் அமைந்துள்ள அம்மன் கன்சல்டிங் நிறுவனத்திற்காக அதன் உரிமையாளர் ராஜேந்திரன், வயது 35 S/o ரத்தினசாமி.
2. திருப்பூர் மாவட்டம், மடத்துக்குளம் வட்டம், வடக்கு கண்ணாடிப்புத்தூர் கிராமம் வடக்கு பகுதி கதவு எண் 20 B-ல் வசிக்கும் சபாபதி அவர்கள் மகன் சுமார் 32 வயதுள்ள சதீஸ்குமார்
3. திருப்பூர் மாவட்டம், மடத்துக்குளம் வட்டம், வடக்கு கண்ணாடிப்புத்தூரில் வசிக்கும் தங்கவேல் மகன் சுமார் 45 வயதுள்ள T. அர்ஜீனன்
4. திருப்பூர் மாவட்டம், மடத்துக்குளம் வட்டம், வடக்கு கண்ணாடிப்புத்தூர் கதவு எண்.27-ல் வசிக்கும் தங்கவேல் மகன் சுமார் 50 வயதுள்ள T. கௌசல்யா
5. திருப்பூர் மாவட்டம், மடத்துக்குளம் வட்டம், வடக்கு கண்ணாடிப்புத்தூர் கதவு எண்.27-ல் வசிக்கும் தங்கவேல் மகன் சுமார் 28 வயதுள்ள வெங்கடேஷ்
6. திருப்பூர் மாவட்டம், மடத்துக்குளம் வட்டம், வடக்கு கண்ணாடிப்புத்தூர் கிராமத்தில் வசிக்கும் தங்கவேல் மகன் சுமார் 40 வயதுள்ள ஆனந்தன்
7. திருப்பூர் மாவட்டம், மடத்துக்குளம் வட்டம், வடக்கு கண்ணாடிப்புத்தூர் கிராமத்தில் வசிக்கும் சுப்பிரமணியன் மகன் சுமார் 55 வயதுள்ள ராஜேந்திரன்
8. திருப்பூர் மாவட்டம், மடத்துக்குளம் வட்டம், வடக்கு கண்ணாடிப்புத்தூர் கிராமத்தில் வசிக்கும் சந்திரன் மனைவி சுமார் 55 வயதுள்ள கலா
9. திருப்பூர் மாவட்டம், மடத்துக்குளம் வட்டம், வடக்கு கண்ணாடிப்புத்தூர் கிராமத்தில் வசிக்கும் ராமசாமி மகன் சுமார் 65 வயதுள்ள ராசு
10. திருப்பூர் மாவட்டம், மடத்துக்குளம் வட்டம், மடத்துக்குளத்தில் இருக்கும் கனரா பேங்க் எதிர்புறம் G.M.பைனான்ஸ் அதற்காக அதன் உரிமையாளர் மயில்சாமி வயது 48 S/o சுப்பிரமணியன்
11. திருப்பூர் மாவட்டம், மடத்துக்குளம் கணேசபுரம் கரூர் வைசியா ATM அருகில் வசிக்கும் ரத்தினசாமி மகன் சுமார் 45 வயதுள்ள லோகு
12. காங்கேயம் வாயுபாளையத்தில் வசிக்கும் நஞ்சப்ப நாயக்கர் மகன் சுமார் 48 வயதுள்ள சுப்பிரமணி
13. திருப்பூர் மாவட்டம், மடத்துக்குளம் வட்டம், வடக்கு கண்ணாடிப்புத்தூர் கிராமத்தில் வசிக்கும் சுப்பிரமணி கவுண்டர் மகன் சுமார் 65 வயதுள்ள பால்ராஜ்— எதிர்மனுதாரர்கள்

Notice is hereby given under Section 6, 7, 8 9 and 10 of the Provisional Insolvency Act that the above petitioner has applied to this court praying to adjudge the Petitioner as Insolvent and the same is posted for enquiry on 18.11.2020 before this court.

Dated this 25 day of August 2020.

Udumalpet.
22nd October 2020.

M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P. No.5/2018)

(D.No. 589/2020)

No.VI-3(a)/93/2020.

திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், உடுமலை டவுன், பத்ரகாளியம்மன் லே அடி, சிங்கப்பூர் நகர், கதவு எண்.A-94 ல் வசிக்கும் லேட் முகம்மது அனீபா மகன் சுமார் 46 வயதுள்ள M.A. முகம்மது இஸ்மாயில்—*எதிர்மனுதாரர்கள்.*

/எதிர்மனுதாரர்கள்/

1. திருப்பூர் மாவட்டம், மடத்துக்குளம் வட்டம், தூந்தோணி கிராமத்தில் வசிக்கும் பாப்பணகவுண்டர் மகன் சுமார் 55 வயதுள்ள சண்முகம்
2. திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், உடுமலைப்பேட்டை டவுன், செல்லமுத்து வீதியில் வசிக்கும் ஜெயராஜ் மனைவி பூ வியாபாரம் சுமார் 52 வயதுள்ள இந்திராணி
3. உடுமலைப்பேட்டை, சிவா மெடிக்கல் அருகில் காந்தி சவுக் என்ற முகவரியில் வசிக்கும் சுமார் 45 வயதுள்ள Dr. ஜெயராஜன்
4. உடுமலைப்பேட்டை, சைதான் சாகிப் சந்து, 25 வது வார்டு என்ற முகவரியில் வசிக்கும் காதர்பாஷா மனைவி சுமார் 50 வயதுள்ள அம்ஸ்
5. உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், சின்னவீரம்பட்டி, வேல் காலேஜ் புரப்பசராக பணியாற்றும் சுமார் 36 வயதுள்ள திலீபன்
6. உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், உடுமலைப்பேட்டை டவுன், 25 சைதான் சாகிப் சந்து LIC பாருக் வீடு, என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நிஷார் அலி மனைவி சுமார் 26 வயதுள்ள அப்சராபானு
7. உடுமலைப்பேட்டை வட்டம், உடுமலை டவுன், காந்தி சவுக் டீ ஸ்டால் என்ற முகவரியில் வசிக்கும் சுமார் 58 வயதுள்ள பால்கர்—*எதிர்மனுதாரர்கள்.*

Notice is hereby given under Section 4,6,7 of the Provisional Insolvency Act that the above petitioner has applied to this court praying to adjudge the Petitioner as Insolvent and the same is posted for enquiry on 18.11.2020 before this court.

Dated this 25 day of August 2020.

Udumalpet,
22nd October 2020.M. SURESH,
Subordinate Judge.

(I.P. No.4/2019)

(D.No. 589/2020)

No.VI-3(a)/94/2020.

K. Ponnusamy, S/o.Kuppanan, Hindu, aged about 64 years, residing at 2/33, Mullai Nagar,Venjamadai, kanakkampalayam Village, S.V.Mills Post, Udumalpet Taluk – 642 128.—Petitioner

Versus

1. N.Ramasamy, S/o.Nachimuthu, Hindu, aged about 49 years, residing at 578-5/27, Palani Road, Udumalpet Town, Udumalpet Taluk – 642 128, Tiruppur District.
2. M.Senthil Prabhu, S/o.Mayilsamy, Hindu, about 38 years, residing at 5/271, Malaiappagounder Lay-out, Gandhi Nagar Post, Udumalpet Taluk – 642 154, Tiruppur District.—*Respondent*

Notice is hereby given under Section 6, 7, 9, 12 and 13 of the Provisional Insolvency Act that the above petitioner has applied to this court praying to adjudge the 1st Respondant as Insolvent and the same is posted for enquiry on 18-11-2020 before this court.

Dated this 25 day of August 2020.

Udumalpet,
22nd October 2020.M. SURESH,
Subordinate Judge.

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL SUBORDINATE JUDGE OF NAMAKKAL

(I.P. No.30/2019)

(D.No. 616/2020)

No.VI-3(a)/95/2020.

P. Gopinath S/o.Ponnusamy, Andapuram, 4/39C, Vellallapatty Village, Mohanur Taluk, Namakkal District.—Petitioner

Versus

1. S. Raguraman S/o.Subramani, Nadukombai Village and Post, D.No.3/168A, Midhikundu, Sendamangalam Taluk, Namakkal District.

2. E. Ramasamy S/o.Ethirajulu Naidu, D.No.61E, South Thirumalaigiri Thirumalaigiri Village, Kalappanaickenpatty Post, Sendamangalam Taluk, Namakkal District.—*Respondents*.

Notice is hereby given under Section 9, of the Provisional Insolvency Act that the petitioner has filed an Insolvency petition to adjudge the 1st Respondant as an Insolvent and vest his Properties covered by the sale deed dated 28-06-2019 executed by him infavour of 2nd respondent with the Official Receiver, Namakkal and the said petition stands Posted to 19-11-2020

Sub Court Namakkal,
22nd October 2020.

R. GOKULAKRISHNAN,
Principal Subordinate Judge.

(I.P. No.13/2020

(D.No.874/2020)

No.VI-3(a)/96/2020.

K. Rajesh aged about 48 years S/o. Kolandan, D.No.61/37, Wellington Street, Namakkal Town, Namakkal Taluk, and District.—*Petitioner*

Versus

1. Sathya, aged about 42 years W/o R.Krishnan, D.No.4/605-B, SK buildings Trichy Main Road, Namakkal Town and Taluk.
2. R. Krishnan aged about 48 years, S/o Ranganathan, D.No.4/605-B, SK buildings Trichy Main Road, Namakkal Town and Taluk.
3. L. Mohanaragam aged about 56 years S/o C. Lakshmanan, D.No.4/130/1, Salem Road, Namakkal Town and Taluk.—*Respondents*.

Notice is hereby given under Section 6 and 9, of the Provisional Insolvency Act that the petitioner has filed an Insolvency petition to adjudging the 1st Respondent as an Insolvency and the said petition stands Posted to 28-10-2020.

Sub Court, Namakkal,
22nd October 2020.

R. GOKULAKRISHNAN,
Principal Subordinate Judge.